REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Duke u bazuar n€ nenin 40.2 (i) t&€ Ligjit p&r Vet&€qgeverisje L
Nenit 7.1 t& Ligjit pér Sistemin e Adresave n¢ Republikén e Kosovés
nenit nenit 25 pika 6 t& Statutit t& Komunés s&¢ Decanit, me propd
Komunal pér emértimin, dhe riemértimin e rrugéve, shesheve dhe hi
territorin € Komunés s€ Decanit, pas pérfundimit t&€ procesit t& disk
fshatra dhe bashkésité e qytetit t&€ Decanit, si dhe Rekomandimet e K
dhe Financa, Kuvendi i Komunés s& Deganit né mbledhjen e mbajtur
mori k&te:

VENDIM

PER EMERTIMIN DHE RIEMERTIMIN E SHESHEVE [

vkale Nr. 03/ L-040,
Nr. 04/L-071, si dhe
zimin ¢ Komisionit
ip€sirave publike né
utimit publik né&pér
omitetit pér Politiké
mé daté 26.09.2014,

)HE RRUGEVE

NE KOMUNEN E DECANIT

L

Aprovohet lista pér emértimin dhe riemé&rtimin e rrugéve, shes
publike n€ territorin € Komuné&s s€ Decanit, sipas k&saj tabele:

heve dhe hapésirave

SISTEMI I ADRESAVE NE KOSOVE

LISTA E EMERAVE PER RRUGET NE KOMUNEN E DECANIT
Nr. Emri i rrugés Segmentet Emri i ri i rugés Z.Q.P
DECAN
1. | Tirana I téré segmenti Dobrunaj Rrugé
2. | Skénderbeu I t&ré segmenti Naim Nimo#aj Rrugé
3. | Bekim Berisha Njé& pjes€ e segmentit Ismet Qorrgj Rrugé
4. | Edmond Hoxha Njé& pjes€ e segmentit Meté Sylvé Rrugé
5. | Qazim e Arif Dautaj Rrugg e re
6. Rrugé
i Rrugé
CARRABREG I POSHTEM
1. | Adem Uké&haxhaj Njé pjes€ e segmentit Binak Alickaj Rrugé |
2. | Ismet Qorraj I téré segmenti Suad Qorrhj Rrugé |
3. | Faik Ukéhaxhaj Njé& pjes€ e segmentit Sokol Sejfijaj Rrugé
4. | Kullat e Demhasaj I t&ré segmenti Dembhasal Rrugé
5. | Syl¢ Uké&haxhaj I téré segmenti Lush e Salfh Rrugé
Binakaj




6. | Alickaj Carrabreg i P. I t&ré segmenti Brahim Aligki Rrugg
i Rrugé
8. Rrugé
CARRABREG I EPERM
1. | Fatmir Nimanaj Segment sekondar Sylé Uké&hazhaj Rrugé
2. | Dautaj I téré segmenti Murat Daufaj Rrugg
3.
BELEG
1. | Sadri Vishaj Segment sekondar Sadri Zuk#j Rrugg
2. | Sadri Vishaj Segment sekondar Zymer Bindkaj Rrugg
3. Rrugé
KODRALI B
1. | Ardhméria I t&ré segmenti Agron Ferigaj Rrugg
2. | Pavarésia & Besélidhja I téré segmenti Naser Idriaj Rrugé
3. | Belisha I téré segmenti Me kod Rrugg
4. | Demokracia Segmenti lart Pérparim Fefizaj Rrugé
5. | Demokracia Segmenti poshté Baba Xhehé Rrugé
6. | Vaut [ téré segmenti Déshmoré&f e Rrugg
Kodralis§
7. | Drumi i Belegut I téré segmenti Shagé Avdija Rrugé
8. | Lajmétaret e Liris€ Segmenti lart Salih Feriaj Rrugg
9. | Lajmétaret e Lirisé Segmenti poshté Garda e Dukdgjinit Rrugé
10. | Déshmorét e Kodralis€ I téré segmenti Valiant Fefizi Rrugé
IRZNIQ
1. | Firajave I téré segmenti Mehmet H. ¢ekaj Rrugé
2. | Vidhit I t&ré segmenti Malé Zejijaj Rrugg
3. | Mal& Zejnaj I t&ré segmenti Haxhi Ahmet Zejnaj Rrugé |
4. | Halil Berisha I t&ré segmenti Kodra Dodés Halil Rrugé
Berisha |
5. | Blerim Dervishaj Njé pjesé e segmentit | Rexhep I. Defvishaj Rrugg
6. | Smajl Selimi I téré segmenti Tahir e Hajdar Rrugé
Dacaj
7. | Mustaf€ Cekaj Stadioni
8. | Malg Zejnaj Ambulanta
9.
PROKOLLUK
1. Rrugé
2. Rrugé
3. Rrugé
PREJLEP
1. | Jeton Dabiqaj I t&ré segmenti Edmond e Jeton Rrugé
Dabiqgaj
2. | Edmond Dabiqaj I t&ré segmenti Edmond e Jeton Rrugé
Dabiq
3. Rrugé




LEDINA

1. | Demhasaj I téré segmenti Hajdar Rrugé
Demhdsaj
4
3.
DRANOC
1. | Hysni Dautaj Njé& pjes€ e segmentit Ramadan PDukaj Rrugé
2. | Lisit Njé pjesé e segmentit Arsen Makrekaj Rrugé
3. | Mésuesit Hajdar Njé pjesé€ e segmentit Neké Bigakaj Rrugé
Mazrekaj
4. | Lisit Njé pjest e segmentit Baqdj Rrugé
5. | Dushgqive I t&ré segmenti Rexhep Mizrekaj Rrugé
SLLUP
1. | Déshmoret e Sllupit Vazhdim segmenti Déshmayet e Rrugé
Sllupit
Z
VOKSH
1. | Isuf Mazrekaj Njé& pjes€ e segmentit Déshmagét e Rrugé
Vokshit
2. | Xhamis€ Voksh I téré segmenti Begé Meta Rrugé
3. | Kukalaj Nitaj I téré segmenti Beqgé Kukalaj Rruggé
POBERGJE
1. | Rexhep Haxhaj I téré segmenti Haxhé Alia Rrugé
2
3.
LLOQAN
1. Rrugé
HULAJ
1. | Agim Mazrekaj Njé pjesé e segmentit | Martirét e Hulajve Rrugé
2
RASTAVICE
1. | Te Mullijt Njé pjes€ e segmentit Bajram Sadria Rrugé
2
BABALLOQ
1. | 13 Prilli I téré segmenti Milazim Bhala Rrugé
2. | Varrezave I t&ré segmenti Shaldj Rrugé
3. | Rudinave I t&ré segmenti 13 Prilli Rrugg
4. | Avni Sinanaj Segmenti sekondar Selim I4ufaj Rrugg
5. | Milazim Shala I téré segmenti Luljeta Sejmanaj Rrugé
6.
GLLOGJAN
1. | Heronjt& e Dukagjinit I téré segmenti Enver e Orhan Rrugg
Halilpj
2. | Ismail Haradinaj Segment sekondar Qazim Dé¢rvishi Rrugé
3. | Déshmorét Qerimaj I téré segmenti Luan Qefimaj Rruggé




DUBRAVE

1. | Milazim Shala Nj€ pjes€ e segmentit Maloku Dubravé Rrugé
2. | Bilall Maloku Duhet digjitalizuar Rrugé e re
3.

GRAMAQEL
1. | 18 Prill 98 Segment sekondar Faik Jasiqi Rrugg
2. | Hajdar Aga Njé pjesé e segmentit Lan Dpbra Rrugé
3. | Rexhaj I téré€ segmenti Y1l Mdrina Rrugé
4.

JASIQIRI
L | | Rrugé
VRANOC I VOGEL i

1. | | Rrugé

LUMBARDH
1. | Pajtimit I téré segmenti Artan liekaj Rrugé
2. | Artan Lekaj [ téré segmenti Islam Iiekaj Rrugé
3. | Gani Lekaj Duhet digjitalizuar Rrugé e re
4. | Fatmir Ukaj I t&ré segmenti Arsim Pelgjegjaj Rrugé
5.

MAZNIK
1. | Avdi Sylejmani I téré segmenti Musé Jylaj Rrugé
2. | Tahir Doda I t€ré€ segmenti Rizg Sadiku e Rrugé
Tafil Akemi

3. | Xhaferrit | t&ré segmenti Jahaj Sylaj Rrugé
4. Rrugé
S Rrugg

DASHINOC
1. Rrugé

Rrugé
RATISH I EPERM
1. | Ahmet S. Sadria I téré€ segmenti Baza e UCK Rrugé
2. | Altin Haskaj Njé pjes€ e segmentit Halit Qoka Rrugg
3.
RATISH I POSHTEM
1. | | Rrugé
POZHAR
1. | Pajtimit Njé pjesé e segmentit Isuf Hajdari Rrugé
2. | Isuf Musa Njé€ pjes€ e segmentit | Kreshnik $okolaj Rrugg
3. | Isuf Musa Njé pjes€ e segmentit Mustafé Jokolaj Rrugé
4. Rrugé
LLUKE E EPERME
1. | Dy Mullive I t&r€ segmenti Brahim Riustemi Rrugé
2. | Hasan Memaj Segment sekondar Beqir I4lami Rrugé
LLUKE E POSHTME

1. Rrugé |
2 Rrugé




PRAPAQAN

I Rrugg
2 Rrugg
ISNIQ
1. | Avdyl Osdautaj Njé€ pjes€ e segmentit Halkdaj Rrugé
2. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Binak Avdyli Rrugé
3. | Armend Kukleci Segment sekondar Zeqé Haklaj Rrugé
4. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Din& Neziri Rrugé
5. | Begqir Loshi Segment sekondar Naser Meta Rrugé
6. | Abazve [ téré segmenti Shaban Azllani Rrugé
7. | Isa Balaj Segment sekondar Pavargsia Rrugé
8. | Halil Qela Duhet digjitalizuar Rrugé e re
9. | Martirét e vitit 1921 [ tér€ segmenti Sadri e Adem Osa Rrugg
10. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Haxhi RExhepi Rrugé
11. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Arif H. Phjazitaj Rrugg
12. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Ushtarét g UCK Rruggé
13. | Bashkim Balaj I t&ré segmenti Ali Mehmeti Rrugé
14. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Ali Kgga Rrugg
15. | Naim Bajraktaraj Segment sekondar Mujé Mg¢hmeti Rrugg
16. | Isuf Haklaj Segment sekondar Rrustem|iHaxha |  Rrugé
17. | Isuf Haklaj Segment sekondar Haxhé& Riustemi Rrugé
18. Rrugg
19, Rrugé
DUBOVIK
e Rrugé
2 ~ Rrugg
PAPIQ
1. | Hasan Gashi I téré segmenti Hasan Neziri Rrugé
2, Rrugé
BROLIQ
1 | Rrugé
STRELLC I EPERM
1. | Sadri Xhema I téré segmenti Sadri Xhemé Rrugé
Hajrigaj
2. | Shaban S. Malaj Njé pjesé e segmentit Avdi Mujaj Rrugé
3. | Ushtarét e UCK I tér€ segmenti Brahim Dgmalijaj Rrugé
4. | Demé Cubi I téré segmenti Bajram Kapitaj Rrugé
5. | Ukaj I téré segmenti Rrustent Ukaj Rrugg
6. | Isuf Dema I t€ré segmenti Istrefaj Milaj Rrugé
7. | Luftétaréve I tér€ segmenti Sadik Rrjistemi Rrugé
8. | Avni Avdimetaj I téré segmenti Ragip Fetaj Rrugé
9. | Arif Idrizaj Nj€ pjes€ e segmentit Halil Isjrefaj Rrugé
10. | Nezir Istrefaj I téré segmenti Bajram Q| Istrefaj Rrugé
11. | Bajram Q. Istrefaj Segment sekondar Nezir Igirefaj Rrugé
12. | Arif Idrizaj Njé pjesé e segmentit Zeqé Isirefaj Rruggé
13. Rrugé
14, Rrugé




STRELLC I POSHTEM

1. | Selim Pajazitaj Njé pjesé e segmentit Bekélusaj Rruggé
2. | Nuraj I téré segmenti Gjirokastra Rrugé
3. | Haxhi Kamishaj Segmenti sekondar Pashé Ademi Rrugg
4. | Mustaf€ Nuraj I téré segmenti Nukaj Rrugé
5. | Begir Rrustemi Shesh
6. | Esat Xh. Kamishaj Rrugé e re
7. | Arif Idrizaj Njé pjes€ e segmentit Fazli ¢ Sylé Rrugg
Hoxhaj
8. | Xajé Emini Rrugé e re |
LEBUSHE
1 Rrugé
2 Rrugé
SHAPTEJ
1. | Véllezérit Muslijaj I t&ré segmenti Déshinorét Rrugg
Mudlijaj n
2. | KF Merturi I téré segmenti Jusuf KElmendi Rrugg
3. Rrugé

I

M kété vendim jang aprovuar gjithsejté 115 emértime dhe
shesheve dhe hapésirave publike né Komunén e Deganit.

IIL.

Vendimi u dérgohet: Ministrisé s& Administrimit t€ Pushteti
Puné t&€ Brendshme, Ministrisé pér Planifikimin Hapé&sinor, Agjens
Kosovés, Entit Statistikor t& Kosovés, Drejtorive Komunale, Zyrés
t& Komunés dhe Arkivit t& Komunés.

01:Nr. VI-5
Decan, dt. 26.09.2014
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Sha,zg Dobraj

iemértime t& rrugéve,

Lokal, Ministris€ pér
nit Kadastral t&
bér informim, Kryetarit

hesi i Kuvendit




